(toliau – Paslauga), o Pareiškėjas įsipareigoja laiku priimti ir atsiskaityti už tinkamai atliktą Paslaugą ir

parduotą dyzeliną.

3. PASLAUGOS KAINODARA IR ATSISKAITYMO UŽ TEIKIAMAS PASLAUGAS

TVARKA

3.1. Paslaugos maksimalios apimtys nurodytos Sutarties Priede Nr. 5. Jei sudaroma (viešojo)

pirkimo sutartis, tai Sutarties maksimali kaina yra 6.564.250,00 (šeši milijonai penki šimtai šešiasdešimt

keturi tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt) EUR su PVM (jei taikomas). Paslauga gali būti perkama

neviršijant Sutarties maksimalios kainos.

3.2. Teikiama Paslauga ir jos fiksuotas įkainis yra skelbiami viešai viešosios geležinkelių

valdytojos AB “LTG Infra” interneto svetainėje adresu https://ltginfra.lt/infrastruktura/gpi/.

[...]

KITOS SĄLYGOS

5.1. Paslaugos perkamos pagal poreikį ir UAB LTG Link neįsipareigoja sutarties galiojimo laikotarpiu įsigyti paslaugų ir/ar prekių už maksimalią sutarties vertę.

5.2. Maksimali sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu 5.425.000,00 Eur be PVM (penki milijonai keturi šimtai dvidešimt penki

Tūkstančiai eurų), 21 procentas PVM yra 1.139.250,00 Eur (vienas milijonas vienas šimtas trisdešimt devyni tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų). Sutarties
maksimali kaina su PVM yra 6 564 250,00 Eur (šeši milijonai penki šimtai šešiasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų).

5.3. Vadovaujantis kainodaros taisyklių nustatymo metodika sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara ir kintamo įkainio kainodara ((1 ir 2 pirkimo objekto dalims).
Sutarties galiojimo metu pasikeitus Lietuvos Respublikos teisės aktams pasikeistų PVM dydis, paslaugos kaina be PVM nebus keičiama, t.